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Wiosna i słońce. Czas na restauracyjne ogródki i łapanie promyków słońca na ławkach. W miniony
weekend cieszyński Rynek zapełnił się mieszkańcami spragnionymi ciepła i słońca. Mamy dla Was idealny
pretekst, by spędzić chwile na słońce – dwa egzemplarze książki Bernarda Miniera „Bielszy odcień
śmierci”, które są nagrodą w naszym konkursie.

Grudzień 2008 roku, dolina w Pirenejach, a wczesnym rankiem pracownicy elektrowni wodnej znajdują na górnej
stacji kolejki linowej okaleczone ciało konia. Tak zaczyna się debiutancka powieść Bernarda Miniera, która obecnie
święci tryumfy na francuskich listach bestsellerów. Tego samego dnia młoda absolwentka psychologii obejmuje
posadę w ściśle strzeżonym zakładzie psychiatrycznym dla przestępców, położonym w tej samej dolinie.

W ciągu kilku dni okolicą wstrząsają kolejne zbrodnie. Śledztwo prowadzi komendant Martin Servaz,
czterdziestoletni policjant z Tuluzy, znany ze swej przenikliwości i intuicji. Tym razem przyjdzie mu się jednak
zmierzyć z wyjątkowo okrutnym i przebiegłym mordercą. Wkrótce się okaże, że bajkowe górskie miasteczko kryje
mrożące krew w żyłach tajemnice. Czy będzie to dla Servaza początek koszmaru?

Recenzenci w Polsce i za granicą są bardzo zgodni i nie szczędzą pochwał dla tej książki. Jeden z nich napisał: „Bielszy
odcień śmierci cechuje chłodna, pełna napięcia atmosfera, która z pewnością przyciągnie fanów skandynawskiego
kryminału, a także tych, którzy cenią francuskie wyrafinowanie. Powieść trzyma w napięciu i sprawia, że nie można
się od niej oderwać, a Bernard Minier to nowy wielki talent na scenie powieści kryminalnych”.

Mamy dla Was dwa egzemplarze opisywanej książki, która ukazała się nakładem wydawnictwa Rebis. Jak je zdobyć?
Do 8 kwietnia wyślijcie nam na adres lukasz.grzesiczak@ox.pl swoje zdjęcia, które przedstawia Was lub
bliskie Wam osoby czytające książkę. Szczególnie czekamy na zdjęcia osób czytających książki poza domem – na
ławce parku, w kawiarni czy w szkole podczas przerwy. Wszystkie chwyty dozwolone. Dwa najciekawsze zdjęcia
nagrodzimy „Bielszym odcieniem śmierci”.Bielszym odcieniem śmierci
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